✠ Ego, GULIELMUS, Episcopus Salfordiensis, definiens subscripsi.

✠ Ego, GEORGIUS, Episcopus Plymuthensis, definiens subscripsi.

✠ Ego, THOMAS, Episcopus Cliftoniensis, definiens subscripsi.

✠ Ego, JACOBUS, Episcopus Salopiensis, definiens subscripsi.

Ego, JACOBUS CROOKE, Episcopi Liverpoolitani, procurator ejus nomine subscripsi.

Ego, FRANCISCUS CHEADLE, Procurator Episcopi Nottinghamiensis, ejus nomine subscripsi.

RODOLPHUS BAGNALL, Canonicus Birmingham.	} a secretis.
ALEXANDER GOSS, Canonicus Liverpoolitan.	
GULIELMUS CLIFFORD S. T. D.	

## APPENDIX.

### PARS I,

CONTINENS DOCUMENTA QUÆ IN ACTIS SYNODI, TAM IN TEXTU  
QUAM IN NOTIS, ALLEGANTUR.

#### I.

#### LITTERÆ APOSTOLICÆ

PRO INSTITUTIONE CAPITULORUM CATHEDRALIUM.

#### PIUS PP. IX.

Ad futuram rei memoriam. Nostris apostolicis litteris, quae die **XXIX** mensis Septembris proxime elapsi sub annulo Piscatoris datae sunt, instauravimus in florentissimo Angliae regno ordinariam episcopalem hierarchiam, constituentes in illo metropolitanam ecclesiam Westmonasteriensem, et ejusdem suffraganeas episcopales Ecclesias Suthwarcensem, Hagulstadensem, Beverlacensem, Liverpoolitanam, Salfordensem, Cliftoniensem, Plymuthensem, Nottinghamiensem, Birminghamiensem, Northamptoniensem, Salopiensem, necnon Meneviensem et Newportensem invicem unitas, atque insuper declaravimus illorum omnium procuracionem exigendam esse ad communes Ecclesiastici juris regulas, quas quidem eo in regno in omnibus, quae ad religionem et Ecclesiam catholicam pertinent, servandas fore decrevimus, prout in supradictis nostris litteris uberius explicatum est. Deinde aliis pluribus litteris apostolicis datis pariter sub annulo Piscatoris, suos tribuimus pastores tum archiepiscopali Ecclesiae Westmonasteriensi, tum aliis septem Ecclesiis Hagulstadensi nimirum, Beverlacensi, Liverpoolitanae, Cliftoniensi, Birminghamiensi, Northamptoniensi, et Ecclesijs

invicem unitis Meneviensi et Newportensi : ac tempus praestolantes, quo caeteris etiam suos dare Episcopos valeamus, commisimus interea Westmonasteriensi Archiepiscopo administrationem Ecclesiae Suthwarcensis, Episcopo Liverpoolitano administrationem Ecclesiae Salfordiensis, Episcopo Cliftoniensi administrationem Ecclesiae Plymuthensis, Episcopo Birminghamiensi administrationem Ecclesiae Nothinghamiensis, ac tandem Episcopo Ecclesiarum unitarum Meneviensis et Newportensis administrationem demandavimus Ecclesiae Salopiensis. Hisce igitur per diversas supra commemoratas Nostras Apostolicas Litteras ita constitutis, curas modo nostras convertimus ad institutionem Collegiorum canonicalium, eamque, ut celerius perfici valeat, ipsis Praesulibus jam institutis duximus committendam. Itaque motu proprio, et ex plenitudine Apostolicae Nostrae auctoritatis dilecto filio nostro Cardinali Archiepiscopo Westmonasteriensi, et Venerabilibus fratribus Episcopis Hagulstadensi, Beverlaciensi, Liverpoolitano, Cliftoniensi, Birminghamiensi, Northamptoniensi, et Episcopo unitarum Ecclesiarum Meneviensis ac Newportensis committimus atque mandamus ut unusquisque illorum Nostro nomine, et ex delegata a Nobis potestate constituat in dioecesi sua Capitulum, quod ex una saltem dignitate et decem canonicis constet. Ad memoratas autem unitas Ecclesias Meneviensem et Newportensem quod attinet, satis in praesens esse censemus, ut unicum pro utraque capitulare Collegium instituatur. Mandamus insuper, et eidem Metropolitanae Antistiti, atque Episcopis Liverpoolitano, Cliftoniensi, Birminghamiensi, nec non Episcopo unitarum Ecclesiarum Meneviensis et Newportensis potestatem facimus, ut quisque illorum cathedrale Capitulum eodem plane modo et ex delegata pariter Apostolica auctoritate constituat, in ea etiam Ecclesia cujus administratio eidem a Nobis demandata est. Jam vero Capitula ipsa, ut primum instituta fuerint, omnibus fruentur juribus, omnibusque obligationibus tenebuntur, quae metropolitana aut cathedralis cujuscunque Capituli ex communi sacrorum canonum jure propria sunt. Igitur quoties deinde contigerit ut aliqua ex metropolitana aut episcopalibus Angliae Ecclesiis pastore suo viduetur, et nemo sit, cui ejusdem admini-

stratio a Sancta hac Sede fuerit demandata, pertinebit ad Capitulum in illa institutum, ut dioecesis procuratori prospiciat per deputationem Vicarii Capitularis, atque ad eum modum, qui communi canonum jure, et Tridentini Concilii decreto praescriptus est. Quod si ejusmodi alicujus Ecclesiae vacatio contingat antequam in illa Capituli institutio facta fuerit, vel si Capitulum in ea constitutum officio suo rite atque praefinito tempore functus non sit, servandae pariter erunt communis Ecclesiae juris Tridentinique Concilii regulae, ad quarum tramites cura eadem, et Vicarii deputatio ad Metropolitanum Antistitem, vel ad antiquiorem alium Episcopum pro casuum varietate spectabit. Haec decernimus, mandamus, committimus, et declaramus, non obstantibus iis omnibus, quae in supradictis Nostris Apostolicis Litteris die XXIX Septembris hujus anni datis non obstare decrevimus, caeterisque contrariis quibuscunque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die XIX mensis Novembris MDCCCL, Pontificatus nostri anno quinto.

A. CARD. LAMBRUSCHINI.

L. ✠ S.

---

## II.

### EXTENSIO PRAECEDENTIUM FACULTATUM.

Ex audientia Sanctissimi habita die 10 Augusti, 1851, Sanctissimus Dominus Noster Pius, divina Providentia PP. IX, referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide secretario ad preces R. P. D. Thomae Grant, Episcopi Suthwarcensis, benigne annuit ut quatenus vel in omnibus vel saltem in nonnullis Ecclesiis Anglicani regni canonicorum Capitula nondum erecta fuerint per Antistites, quibus cura hujusmodi fuerat demandata in Apostolicarum Litterarum diei 19 mensis Novembris 1850, idem per Episcopos qui memoratis Ecclesiis praeficiuntur executioni demandetur, quibus proinde facultates

omnes in antedictis Apostolicis Litteris concessae tribuuntur, contrariis quibuscunque minime obstantibus.

Dat. Romae ex Aed. dic. S. Congregationis die et anno ut supra.

Gratis sine ulla omnino solutione quocunque titulo.

Al. BARNABÒ, *a secretis*.

L. ✕ S.

### III.

#### CIRCA CAPITULA CATHEDRALIA PRO ECCLESIIS IN ANGLIA NOVITER ERECTIS.

##### DEC. S. CONG. DE PROP. FIDE.

Quae circa erectionem Capitulum cathedralium, ex conventu superiore anno inter Episcopos Angliae habito, ab Eminentissimo ac Reverendissimo Domino Nicolao Wiseman Archiepiscopo Westmonasteriensi fuerunt relata, in Sacra Congregatione diei 5 Aprilis 1852 proposita sunt: cumque manifestum existat, ob adjuncta Ecclesiarum recenter institutarum, nonnulla quae in jure canonico de Capitulo Ecclesiae Cathedralis constituta habentur, executioni statim in memoratis ecclesiis mandari haud posse; si Sanctissimo Domino placuerit Eminentissimi Patres instructionem transmittendam censuerunt, ut ratio traderetur ea in re servanda donec aliter decernatur.